МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Сибирский государственный университет физической культуры и спорта»
(ФГБОУ ВО СибГУФК)

ПРИКАЗ

17 апреля 2020 г.                                                                № 139-СТ

Омск

отдел производственной практики

Об организации прохождения практики

В соответствии с графиком учебного процесса на 2019/2020 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

провести производственную преддипломную практику в дистанционном

режиме с использованием электронной информационно-образовательной среды

университета в период с 20 апреля по 03 мая 2020 г.:

1. Обучающихся 5 курса заочной формы обучения направления 49.03.01

«Физическая культура» (профили: «Физкультурное образование», «Спортивная

подготовка в избранном виде спорта») на базе кафедр Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Сибирский государственный университет физической культуры и спорта»:

Кафедра теории и методики физической культуры и спорта

Руководитель практики – Тё С.Э.

1. АШУРАЛИЕВ Азизжон Сардорзода -З15ФКфо
2. ГАВРИЛЮК Виктор Владимирович -З15ФКфо
3. ГЕРМАН Ирина Олеговна -З15ФКфо
4. ДЕДОЧЕНКО Дарья Александровна -З15ФКфо
5. ИЗОТОВА Алина Собировна -З15ФКфо
6. КАРСАКОВА Татьяна Михайловна  -З15ФКфо
7. ЛУКЬЯНОВА Ольга Сергеевна -З15ФКфо
8. НИФТАЛИЕВ Сахил Тельман оглы -З15ФКфо
9. САИТОВ Радмир Морадамович -З15ФКфо
10. САПУАН Шынгыс Саматович -З15ФКфо
11. ХИЛЬЧУК Оксана Игоревна -З15ФКфо

 2

12. ЧЕРНЯВСКИЙ Сергей Сергеевич -З15ФКфо
13. ЯКИМЕНКО Ксения Геннадиевна -З15ФКфо

Основание: служебная заведующего кафедрой теории и методики физической

культуры и спорта М.П. Мухиной.

Кафедра теории и методики футбола и хоккея

Руководитель практики – Ермолов Ю.В.

1. АБАСОВ Эльчин Гарахан Оглы -З15ФКив
2. АСТАПЕНКО Александр Николаевич -З15ФКив
3. БОГОМАЗОВ Валерий Александрович -З15ФКив
4. ГУСЕВ Ярослав Евгеньевич -З15ФКив
5. ДУБИНСКИЙ Андрей Сергеевич -З15ФКив
6. ЗУЕВ Сергей Андреевич -З15ФКив
7. ИЛЬИН Павел Юрьевич -З15ФКив
8. КУЗНЕЦОВ Виталий Сергеевич -З15ФКив
9. ЛУЗИН Дмитрий Сергеевич -З15ФКив
10. НАБИЕВ Сеймур Теймур Оглы -З15ФКив
11. ОГОРОДОВ Павел Владимирович -З15ФКив
12. ПЕПЕЛКО Наталья Сергеевна -З15ФКив
13. ПЛАКСЕНКО Никита Александрович -З15ФКив
14. САПОЖНИКОВ Дмитрий Владиславович -З15ФКив

Основание: служебная заведующего кафедрой теории и методики футбола и

хоккея В.А. Блинова.

Кафедра теории и методики единоборств и силовых видов спорта

Руководитель практики – Токсанов С.Е.

1. АЗЕЕВ Константин Зайнуллович -З15ФКед
2. ВОРОБЬЕВ Дмитрий Константинович -З15ФКед
3. КЛАССЕН Алексей Николаевич -З15ФКед
4. ЛЕНКОВА Екатерина Артуровна -З15ФКед
5. МАЛЬЦЕВА Карина Алексеевна -З15ФКед
6. НУРГАЛИЕВ Айтбек Аскерович -З15ФКед
7. ОДИНАЕВ Рустам Махмадходжаевич -З15ФКед
8. СОЛОВЬЕВ Артем Сергеевич -З15ФКед
9. СТЕПОЧКИН Анатолий Владимирович -З15ФКед
10. ХУСАИНОВ Аскербек Куанышевич -З15ФКед
11. ШЕМЕРДЯК Станислав Александрович -З15ФКед
12. ЯКУШ Роман Сергеевич -З15ФКед

 3

Основание: служебная заведующего кафедрой теории и методики единоборств

и силовых видов спорта А.В. Литмановича.

Кафедра теории и методики спортивных игр

Руководитель практики – Бобровский Д.А.

1. АНТОНОВА Юлия Александровна -З15ФКив
2. БАБУШКИН Роман Владимирович -З15ФКив
3. БАГЛЮК Роман Николаевич -З15ФКив
4. БАРЫШНИКОВ Александр Сергеевич -З15ФКив
5. КОЖУШКО Анастасия  Владимировна -З15ФКив
6. КУЗЬМИНА Елена Валерьевна -З15ФКив
7. МАЙЗЕЛЬС Кирилл Игоревич -З15ФКив
8. МАЙЗЕЛЬС Максим Игоревич -З15ФКив
9. МИЛЛЕР Лидия Викторовна  -З15ФКив
10. МИНКЕНОВА Юлия Васильевна -З15ФКив
11. ТАРАСЕНКО Татьяна Николаевна -З15ФКив
12. УЛЬЗУТУЕВА Дарья Владимировна -З15ФКив

Основание: служебная заведующего кафедрой теории и методики спортивных

игр Ю.Н. Эртмана.

2. Обучающихся 5 курса заочной формы обучения направления 49.03.02

«Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная

физическая культура)» (профиль «Физическая реабилитация») на базе кафедры

теории и методики адаптивной физической культуры Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Сибирский государственный университет физической культуры и спорта»:

Руководитель практики – Стоцкая Е.С.

1. ВИНОКУРОВА Алина Андреевна -З15АФК
2. КАНДЫБА Наталья Александровна -З15АФК
3. НЕСТЕРОВА Лилия Ивановна -З15АФК
4. РЯЧКИНА Антонина Андреевна -З15АФК

Руководитель практики – Курч Н.М.

1. БАЙМАКОВА Юлия Станиславовна -З15АФК
2. БОНДАРЕНКО Ангелина Васильевна -З15АФК
3. ОХОТНИКОВА Анастасия Ивановна -З15АФК
4. ПУЧКОВА Валентина Андреевна -З15АФК
5. СТЯЖКИНА Елена Олеговна -З15АФК
6. СТУПИЧЕВ Александр Александрович -З15АФК

 4

7. ТОДОШЕВА Айжана Геннадьевна -З15АФК
8. ФОМИНЦЕВА Анастасия Сергеевна -З15АФК
9. ЧЕРНЫХ Ольга Владимировна -З15АФК
10. ШВИДКО Татьяна Анатольевна -З15АФК
11. ШМЫРЮК Галина Анатольевна -З15АФК

Руководитель практики – Волова М.В.

1. АЛЬЖАНОВА Бибигуль Саржановна -З15АФК
2. БЕРВИЦКИХ Диана Сергеевна -З15АФК
3. ГУКАСЯН Акоп Валерикович -З15АФК
4. КИРДА Анастасия Евгеньевна -З15АФК
5. КОХ Жанна Анатольевна -З15АФК
6. НЕПОЧАТОВА Наталья Анатольевна -З15АФК

Основание: служебная заведующего кафедрой теории и методики адаптивной

физической культуры И.Г. Таламовой.

3. Обучающихся 5 курса заочной формы обучения направления 49.03.03

«Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм» (профиль «Спортивно-

оздоровительный туризм») в следующих организациях:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Сибирский государственный университет физической культуры и

спорта», кафедра теории и методики физической культуры и спорта

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. ЛИЗЮРА Кристина Вадимовна -З15РТ
2. ПЕНЬКОВОЙ Максим Васильевич -З15РТ
3. ТУЯКОВА Махабат Олжабаевна -З15РТ

Общество с ограниченной ответственностью

«Агентство путешествий «Калейдоскоп»

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. АФАНАСЬЕВА Евгения Анатольевна -З15РТ
2. БУГА Виорика Виореловна -З15РТ

Индивидуальный предприниматель Дулова Елена Валерьевна

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. БЕКЖАНОВА Айзада Дикановна -З15РТ
2. ГЛАДИЛОВА Татьяна Павловна -З15РТ

 5

3. ДОННИК Фёдор Александрович -З15РТ

Общество с ограниченной ответственностью «Дискавери»

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. АФАНАСЬЕВ Яков Сергеевич -З15РТ
2. БАРАНОВ Егор Павлович -З15РТ
3. ВОЛЬНОВ Николай Сергеевич -З15РТ
4. ШИЛОВ Евгений Сергеевич -З15РТ

Бюджетное учреждение Омской области дополнительного образования

«Областной детско-юношеский центр туризма и краеведения»

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. ХАСЕНОВ Нуржан Наурзбаевич -З15РТ

Общество с ограниченной ответственностью «Евразия – тур»

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. ЗИМИН Алексей Михайлович -З15РТ
2. ПУСТОВОЙ Виталий Евгеньевич -З15РТ

Общество с ограниченной ответственностью

«Океаниум фитнес», город Санкт-Петербург

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. ГОЛОВАЧЕВА Влада Андреевна -З15РТ

Туристическое агентство «Твой тур», город Тюмень

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. ЛАВРЕНТЬЕВ Владимир Олегович -З15РТ

Общество с ограниченной ответственностью «Фитнес Мастер»,

город Когалым Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Руководитель практики – Савчак Д.А.

1. СИЛАЕВА Полина Владимировна -З15РТ

Основание: служебная заведующего кафедрой теории и методики туризма и

рекреации Т.А. Кравчук.

 6

4. Обучающихся 6 курса заочной формы обучения направления 44.03.05

«Педагогическое образование» (профиль «Безопасность жизнедеятельности,

профиль «Физическая культура») на базе кафедры педагогики и психологии

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Сибирский государственный университет физической

культуры и спорта»:

Руководитель практики – Бакурова Т.П.

1. ЕФРЕМОВ Дмитрий Олегович -З14ПО
2. МИЛЮТИН Алексей Сергеевич -З14ПО
3. ГЛАЗАРЬ Анастасия Ивановна -З14ПО
4. МАМБЕТОВА Валерия Сергеевна -З14ПО

Основание: служебная заведующего кафедрой педагогики и психологии

О.М. Чусовитиной.

Проректор по УР                                                                                             И.А. Арбузин

 7

Заведующий ОПП УМУ

___________________ М.Г. Калугина

___________________ 2020 г.

Начальник УПКиДО

________________ Н.Н. Ярославцева

________________ 2020 г.